
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

Písemná zpráva zadavatele 
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
a) Základní údaje o zakázce 

1. Název veřejné zakázky: 
VÝMĚNA SEDAČEK A PODLAHOVÉ KRYTINY V KINĚ CITADELA LITVÍNOV  

 
2. Zadavatel:       SPORTaS s.r.o. 

Sídlo:      Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
IČ:      25005430 
DIČ:     CZ25005430 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Miroslav Otcovský - jednatel 

 
3. Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P20V00000027 

 
4. Předmět veřejné zakázky 
Jedná se o stavební práce a dodávky spojené s výměnou sedaček a podlahové krytiny v kině objektu 
Citadela v Litvínově. Je požadována demontáž stávající podlahové krytiny, vyspravení stávajícího 
betonového podkladu a pokládka nové podlahové krytiny. Po pokládce podlahové krytiny pak budou 
instalovány nové sedačky. Pro výběr dodavatele sedaček je požadováno předložení funkčních 
vzorků sedaček. 
Zakázka je dělena na dvě části, a to: 
- dodávka a pokládka podlahové krytiny 
- dodávka a montáž nových sedaček  
 
Místo stavby: Litvínov, Podkrušnohorská 1720 
 
5. Cena sjednaná ve smlouvě 
část č. 1: Kino Citadela - podlahová krytina, sjednaná cena ve smlouvě:     389 547,5 Kč 

 část č. 2:  Kino Citadela – výměna sedaček, sjednaná cena ve smlouvě:  2 497 300,- Kč 
 
Cena dle smlouvy v části 2 zakázky se liší od nabídkové ceny o 135 600 Kč bez DPH, neboť bude 
dodáno o 24 jednosedaček více, než bylo požadováno v zadávací dokumentaci. Cena za jednu 
sedačku dle smlouvy je totožná s cenou za jednu sedačku dle nabídky. Požadovaný počet 
sedaček v zadávací dokumentaci (ZD) byl referenční a podmínky ZD umožňují navýšit skutečně 
dodávaný počet sedaček. 

 
b) Druh zadávacího řízení:   

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona uveřejněné dne 26. 2. 2020 s termínem 
podání nabídek do 15. 4. 2020 

 
c) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Žádný z uchazečů nepodal nabídku na celou zakázku, nabídky byly podány pouze na jednotlivé 
části zakázky.  
 
část č. 1: Kino Citadela - podlahová krytina 

 
Pořadí 

doručení 

 
Název účastníka  

 
IČ 

 
Nabídková cena 

1. 
H-FLOOR s.r.o., Svitavská 500/7, 678 01 
Blansko  

26948494 327 650,- Kč.  

3. 
Mgr. Rostislav Zilcher, Příčná 226, 417 25 
Lahošť  

13925237 411 459,61 Kč 



 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

 
 

Nabídka pořadového čísla 2. byla zneplatněna účastníkem.  
 

 
část č. 2:  Kino Citadela – výměna sedaček 

 
 

d) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 
Byl vyloučen jeden uchazeč, a to Daniel Cervan, IC 42453305, který podal nabídku v části 1. 
Důvodem vyloučení bylo to, že i přes výzvu k doplnění nabídky, nedoložil požadovaný seznam 
obdobných stavebních prací, tj. výměna či pokládka podlahové krytiny, s celkovým obratem nad 2 
miliony Kč bez DPH.  

 
e) Identifikační údaje uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva 

část č. 1: Kino Citadela - podlahová krytina 
ALTRYSS s.r.o. – byl vybrán dle výsledku hodnocení nabídek. Jeho nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvhodnější.  
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka s nabídkovou cenou 
389 547,5 Kč bez DPH tak byla komisí doporučena zadavateli jako druhá nejvýhodnější. Dodavatel 
s nejnižší nabídkovou cenou a doporučený komisí jako nejvýhodnější, firma H-FLOOR s.r.o. s 
nabídkovou cenou 327 650 Kč, od této veřejné zakázky odstoupila. 
 
část č. 2:  Kino Citadela – výměna sedaček 
HOKO-VH s.r.o. – varianta 1 – tento uchazeč byl jediným, který v této části zakázky podal 
nabídku. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl jediným uchazečem v 
této části veřejné zakázky. Jeho nabídka s nabídkovou cenou 2.361.700 Kč bez DPH tak byla 
komisí doporučena zadavateli jako nejvýhodnější. 

 
f) Označení poddodavatelů dodavatele 

Nejsou. 
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 

 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nebylo zrušeno. 
 

5. ALTRYSS s.r.o.  63148226 389 547,50 Kč 

6. Daniel Cervan  42453305 606 285,- Kč 

 
Pořadí 

doručení 

 
Název účastníka  

 
IČ 

 
Nabídková cena 

4. 
HOKO-VH s.r.o., 687 61 Vlčnov 666 – 
varianta 1 

26918862 2 361 700,- Kč 

4. 
HOKO-VH s.r.o., 687 61 Vlčnov 666 – 
varianta 2 

26918862 2 236 300,- Kč 



 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických 
Zadavatel prováděl komunikaci prostřednictvím elektronických prostředků, a to včetně podání 
nabídek. 

 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
Nebylo požadováno 
 

 
 
 
 
V Litvínově dne 3. 6. 2020 
 
 
 

Ing. Miroslav Otcovský 
jednatel zadavatele 

 


		2020-06-03T14:30:54+0200
	Ing. Miroslav Otcovský




